
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

102 

103 

179 

186 

104 

106 

101 

114 

166 

125 

105 

118 

126 

201 

108 

184 

191 

121 

117 

196 

112 

120 

133 

110 

158 

181 

123 

111 

134 

119 

127 

150 

115 

113 

140 

164 

122 

197 

131 

156 

143 

194 

135 

190 

107 

152 

144 

128 

Nome 

CAROLI GIANLUCA 
FERRITTO FRANCESCO 
TOMA MARCO 
NOCCO ALESSANDRO 
GABALLO MICHELE 
BENVENUTI FRANCESCO 
GAUDIO LUIGI 
TIMO DANIELE 
TOMASI GIANLUCA 
DE CESARE FRANCESCO 
CAPURSO NATALINO 
RICATTI NICOLA 
CASTELLANO ANTONIO 
PACELLI LEUCIO 
COLONNA SAMUELE 
BASILE ANTONIO 
LOMUSCIO MICHELE 
PUCE GIANFRANCO 
ACRI ROBERTO 
BISCIONE ROCCO 
MONTINARI DIEGO ANTONIO 
D`ELIA MARCO 
NOCCO EMILIO 
TURI NATALE 
COLONNA ANTONIO 
CARRISI MARCELLO 
GUADAGNOLO PASQUALINO 
FERSINI MATTEO 
GOLIA RAFFAELE 
SABATO CRISTIAN 
COLOSIMO SAVERIO 
SANTORO MATTIA 
MERAGLIA FRANCESCO 
BALZANO CARMINE ANDREA 
PANICO GIUSEPPE 
CIRIGLIANO  GIUSEPPE 
TRONCI TOMMASO 
BARONE RINALDO 
PAGLIARA ANDREA 
SAULLE NICOLA 
MARGARITO MATTEO 
PALMIERI MATTEO 
CANITANO PIETRO 
ALLEGRETTI MICHELE 
PASCALE LORENZO 
MOLITERNI ROCCO 
DITTA ANDREA 
TIMO MARCO MARTINO 

Motoclub/Team 

Tarantoffroad 

Il Monello 

Nitro 

Nitro 

Salentino Otranto 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

Piedimonte 

Nitro 

STAYOFFROAD ASD 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Salandra Adventure Endu ro 

Brillantina 

598 

Palmira Extreme 

Castel Del Monte 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Castel Del Monte 

AMT 

Salentino Otranto 

MC BARI A.S.D. 

Nitro 

Castel Del Monte 

598 

Terra D'Otranto 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

S.A.C.E. 

Salandra Adventure Endu ro 

Nitro 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

STAYOFFROAD ASD 

Nitro 

Salandra Adventure Endu ro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Giacinto Cerviere 

ENDURO ADVENTURE ASD 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

ENDURO ADVENTURE ASD 

Altamurgia 

Nitro 

Altamurgia 

Salandra Adventure Endu ro 

Castel Del Monte 

Piedimonte 

AMT 

Salandra Adventure Endu ro 

Nitro 

Classe 

TCU 

OU 

T4 

T2 

TCU 

OU 

OU 

S2 

MD 

ME 

TCU 

JU 

ME 

SPU 

TCU 

T2 

T2 

S2 

S2 

T2 

CU 

JU 

S4 

TCU 

S4 

T4 

OU 

ZU 

ME 

ME 

OU 

CU 

M2 

S4 

VU 

VU 

ME 

T4 

MD 

S4 

S4 

T4 

ME 

T2 

OU 

S2 

VU 

S4 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:43.136 
5:46.855 
5:47.359 
5:48.120 
5:50.286 
5:52.865 
5:56.253 
5:56.655 
5:58.876 
6:04.650 
6:06.877 
6:07.458 
6:08.127 
6:08.527 
6:10.959 
6:12.695 
6:12.796 
6:13.064 
6:13.120 
6:13.259 
6:13.282 
6:14.416 
6:15.193 
6:15.858 
6:17.981 
6:19.757 
6:19.842 
6:20.477 
6:21.782 
6:22.300 
6:23.073 
6:23.157 
6:24.647 
6:24.746 
6:25.512 
6:25.711 
6:27.669 
6:28.201 
6:28.809 
6:29.449 
6:29.605 
6:30.422 
6:31.191 
6:31.707 
6:32.108 
6:32.787 
6:33.153 
6:33.384 

Diff 

3.719 

4.223 

4.984 

7.150 

9.729 

13.117 

13.519 

15.740 

21.514 

23.741 

24.322 

24.991 

25.391 

27.823 

29.559 

29.660 

29.928 

29.984 

30.123 

30.146 

31.280 

32.057 

32.722 

34.845 

36.621 

36.706 

37.341 

38.646 

39.164 

39.937 

40.021 

41.511 

41.610 

42.376 

42.575 

44.533 

45.065 

45.673 

46.313 

46.469 

47.286 

48.055 

48.571 

48.972 

49.651 

50.017 

50.248 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

Rieju 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

Beta 

Husaberg 

KTM 

Beta 

Beta 

H usqvarna 

GASGAS 

H usqvarna 

KTM 

Beta 

Sherco 

Beta 

H usqvarna 

Beta 

Honda 

Beta 

Valenti 

Honda 

GASGAS 

KTM 

Beta 

GASGAS 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Honda 

Honda 

H usqvarna 

Sherco 

KTM 

GASGAS 

KTM 

GASGAS 

KTM 

Honda 

KTM 

Regione 

PUG 

CAM 

PUG 

PUG 

PUG 

CAL 

CAM 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

CAM 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

CAL 

PUG 

BAS 

PUG 

CAL 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

CAM 

BAS 

BAS 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.719 

Velocità  Media 

41,966 

Miglior tempo sul giro 

5:43.136 

Velocità Migliore 

41,966 

Giro Migliore di 

102 - CAROLI GIANLUCA 

 

Stampato: 26/02/2023 11:49:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Emanuele GRANATA 

Direttore di gara : Angelo AVERSENTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG 

Cross Test 2 

CT2-1 

Gara (1 Giri) 

SPINAZZOLA 4,000 Km. 

26/02/2023 10:30 

Camp. Regionale FMI Enduro - BAS+PUG - Spinazzola (BT)

 MC ALTAMURGIA
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 

195 

137 

148 

132 

136 

188 

163 

116 

167 

161 

175 

192 

171 

172 

139 

138 

142 

174 

178 

145 

189 

130 

147 

149 

109 

157 

170 

154 

198 

165 

160 

168 

183 

153 

124 

173 

159 

185 

155 

193 

177 

162 

146 

187 

182 

180 

151 

141 

Nome 

TRULLO STEFANO 
TOMMASI FABRIZIO 
D`ORIO CARLO 
MARSEGLIA FRANCESCO 
ADAMUCCIO MARIO 
PINTO ANGELO 
NAGLIERI DARIO 
MANNIELLO LORENZO 
ALUISIO NICOLA 
CIRIGLIANO  MICHELE 
ROMANO CATALDO 
MANSI SAVINO LUCA 
CHIARAPPA FRANCESCO 
GONNELLA NICOLA 
VACCARO LEONARDO 
DANELLA CARMINE 
LA FORGIA GIANANDREA 
POLISENO VINCENZO 
VARLOTTA FABIO 
DANELLA LUCA 
MANZI TONY 
BRANCA LUCA 
ELIA EMANUELE 
POMPONIO GERARDO 
POPOLIZIO GIANMARIA 
GHETTI MARTINO 
CHERUBINI LAMBERTO 
LA FORGIA GIACOMO 
PINTO ORONZO 
VARLOTTA GIANLUCA 
FORTUNATO SALVATORE 
COSCIA ANGELO ALBERTO 
BISCIONE DOMENICO PIO 
DE PASCALIS GIUSEPPE 
SOLDO SALVATORE 
LIOI FRANCESCO 
TAMMONE ANTONIO 
LORUSSO IVAN 
DIBENEDETTO GIANLUCA 
COLANGELO DOMENICO 
PRUDENTE GIUSEPPE 
GENTILE PIERFRANCO 
PIPOLA GIUSEPPE 
PALUMBO LUIGI 
D`ELIA ALESSIO 
PASTORE RICCARDO 
DE BENEDETTO PAOLO 
QUARTO LUIGI 

Motoclub/Team 

Nitro 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Gruppo Matto Lucano 

Grottaglie 

ENDURO ADVENTURE ASD 

L eA qu i le d i  P ie t ram onte co rv ino  

Castel Del Monte 

Salandra Adventure Endu ro 

Altamurgia 

Giacinto Cerviere 

E N D U R O  S Q U A D  S U D  IT A L IA  A S D  

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

E N D U R O  S Q U A D  S U D  IT A L IA  A S D  

Basilicata2Ruote 

598 

Altamurgia 

MC BARI A.S.D. 

Giacinto Cerviere 

598 

Salandra Adventure Endu ro 

Nitro 

San Pietro 

Velocita' Fango e Gloria 

Il Monello 

598 

Basilicata2Ruote 

Altamurgia 

Gruppo Matto Lucano 

Altamurgia 

STAYOFFROAD ASD 

Gruppo Matto Lucano 

Palmira Extreme 

Salentino Otranto 

Basilicata2Ruote 

PEGASO 

Basilicata2Ruote 

MC BARI A.S.D. 

Altamurgia 

Altamurgia 

Gruppo Matto Lucano 

Castel Del Monte 

Moto S.P.S. 

Nitro 

MC BARI A.S.D. 

MC BARI A.S.D. 

ENDURO ADVENTURE ASD 

Tarantoffroad 

Classe 

T2 

MD 

ME 

VU 

VU 

T2 

S2 

JU 

ME 

M2 

VU 

T4 

M2 

ME 

S4 

S2 

ME 

S4 

T4 

S2 

T2 

M2 

S4 

S2 

OU 

S4 

S2 

M2 

M2 

ME 

VU 

S4 

T4 

VU 

MD 

OU 

VU 

T4 

M2 

T4 

T4 

S2 

OU 

T4 

T2 

T2 

VU 

VU 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

6:33.880 
6:35.588 
6:35.867 
6:36.731 
6:36.831 
6:37.078 
6:37.140 
6:37.459 
6:37.568 
6:37.606 
6:39.510 
6:40.678 
6:40.831 
6:41.152 
6:41.505 
6:43.194 
6:43.668 
6:44.765 
6:46.129 
6:46.160 
6:46.245 
6:48.155 
6:48.264 
6:48.305 
6:48.541 
6:48.703 
6:49.768 
6:50.698 
6:51.008 
6:51.996 
6:53.317 
6:57.824 
7:01.592 
7:03.150 
7:04.488 
7:07.319 
7:10.017 
7:11.118 
7:12.234 
7:13.446 
7:15.287 
7:15.873 
7:20.924 
7:26.987 
7:28.871 
7:29.431 
7:38.459 
7:46.161 

Diff 

50.744 

52.452 

52.731 

53.595 

53.695 

53.942 

54.004 

54.323 

54.432 

54.470 

56.374 

57.542 

57.695 

58.016 

58.369 

1:00.058 

1:00.532 

1:01.629 

1:02.993 

1:03.024 

1:03.109 

1:05.019 

1:05.128 

1:05.169 

1:05.405 

1:05.567 

1:06.632 

1:07.562 

1:07.872 

1:08.860 

1:10.181 

1:14.688 

1:18.456 

1:20.014 

1:21.352 

1:24.183 

1:26.881 

1:27.982 

1:29.098 

1:30.310 

1:32.151 

1:32.737 

1:37.788 

1:43.851 

1:45.735 

1:46.295 

1:55.323 

2:03.025 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

GASGAS 

Beta 

KTM 

GASGAS 

Beta 

Beta 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Sherco 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

F A N T I C  M O T O R  

Beta 

Beta 

TM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

H usqvarna 

Beta 

Honda 

H usqvarna 

Beta 

Honda 

Honda 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

Sherco 

KTM 

Honda 

KTM 

Regione 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

BAS 

CAM 

BAS 

BAS 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

BAS 

TOS 

BAS 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

CAM 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.719 

Velocità  Media 

41,966 

Miglior tempo sul giro 

5:43.136 

Velocità Migliore 

41,966 

Giro Migliore di 

102 - CAROLI GIANLUCA 

 

Stampato: 26/02/2023 11:49:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Emanuele GRANATA 

Direttore di gara : Angelo AVERSENTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG 

Cross Test 2 

CT2-1 

Gara (1 Giri) 

SPINAZZOLA 4,000 Km. 

26/02/2023 10:30 

Camp. Regionale FMI Enduro - BAS+PUG - Spinazzola (BT)

 MC ALTAMURGIA
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Pos 

97 
98 

Num. 

169 

176 

Nome 

CAROLI MASSIMO 
CONTE ANGELO 

Motoclub/Team 

Tarantoffroad 

Tarantoffroad 

Classe 

EPU 

EPU 

Giri 

1 

1 

Tempo Totale 

8:31.420 
9:08.999 

Diff 

2:48.284 

3:25.863 

Marca 

PUCH 

Swm 

Regione 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.719 

Velocità  Media 

41,966 

Miglior tempo sul giro 

5:43.136 

Velocità Migliore 

41,966 

Giro Migliore di 

102 - CAROLI GIANLUCA 

 

Stampato: 26/02/2023 11:49:17 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Emanuele GRANATA 

Direttore di gara : Angelo AVERSENTE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1^ Prova C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG 

Cross Test 2 

CT2-1 

Gara (1 Giri) 

SPINAZZOLA 4,000 Km. 

26/02/2023 10:30 

Camp. Regionale FMI Enduro - BAS+PUG - Spinazzola (BT)

 MC ALTAMURGIA
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